
                     

Motie VREEMD aan de orde van de dag

De raad van de gemeente Scherpenzeel in vergadering bijeen op 11 februari 2021.

Overwegende dat:
 De raad op 11 februari 2021 het rapport Frissen heeft vastgesteld.
 De raad naar aanleiding daarvan heeft uitgesproken dat raad en college de 

bereidheid hebben om met respect voor elkaars standpunt te opereren.
 Raadsfracties en college stappen kunnen en moeten zetten om de verhoudingen 

te verbeteren door overeen te komen hoe om te gaan met verschillende 
standpunten.

 Bij dit proces externe begeleiding noodzakelijk is.
 De raad de beschikking heeft over budget voor extern advies.

Besluit:
 Onder externe begeleiding stappen te zetten om de verhouding binnen het 

bestuur te verbeteren en de kosten hiervan te dekken uit het budget externe 
adviseur van de raad,

en gaat over tot de orde van de dag.

Namens,

SGP, de heer M.J. Zwankhuizen

Scherpenzeel, 18 februari 2021


